关于西工大网教专升本老生学历电子图像补拍的通知

相关同学：

   根据工作安排，学院于2015年4月18日上午集中对西工大网教2013秋、2014春、2014秋三个年级学生进行了学历电子图片信息采集，绝大多数同学均按时进行了信息采集，但仍有部分学生因各种原因未能采集，这将直接影响其学历证书办理及电子注册。

根据新华图片社安徽省分社的安排，请未进行信息采集的同学持身份证原件、学生证原件自行前往合肥市六安路与淮河路交叉口，新华大厦24楼2404室补采集，时间为2015年5月底前每周三下午，去之前请电话联系一下，电话号码0551-63699095、63699156。若未按照要求进行补采集，将无法办理学历证书及电子注册，一切后果学生自负。

另外，补采集信息需缴纳费用15元/人，提供如下信息：
	学校
	学校代码
	身份证号
	学历层次
	姓名
	学号
	照片回邮地址

	西北工业大学
	10699

	专升本

	合肥市望江西路555号安徽新华学院科技学院 汪园老师（收）

 如有问题，请及时与学院汪老师联系解决，电话：0551-65872986

 特此通知

                                                              安徽新华学院科技学院

                                                                 2015年4月21日